■Ifl
,\ofc

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

ftiarçod®

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERIODO:. a c2jo4 ?
PRESIDENTE: VICF-PRF.SinFNTF- ( Á ){xí)itCcCA^
1° SECRETÁRIO: ^9 /y^CxlBo Í^AÃHJUO

ASSUNTO; , i t .

?aj0x- K}tc. 40^ /J^
INICIATIVA:

êo^; S^hx^\jCaS
HISTÓRICO: 0G-ocedlju CS^L-tul^ dU-

dL&-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2° SECRETÁRI0:@á>QO\>O

LEITURA:.. lí) /OiS /i)ff
1® DISCUSSÃO: / /
2® DISCUSSÃO: 30 / oa iMi-
APROVADO POR:

□UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

r^rnn UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITÃDO POR:

ZKDD UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

documento:

PROTOCOLO geral: ̂

NÚMERO próprio:

DATA PROTOCOLO;

CONCEDE TITULO DE "EMPRESÁRIO

PRESENTE DO ANO" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 07/2000 -" Título de
"Empresário Presente do Ano" ao Empresário. NEY DE AQUINO

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 d® Junho de 2017.

SEBASTIÃO GOMES

Vereador - PP APROVADO
QUNANIMIDA.DE
I  X"

Sessão

PresHente

/àNiSréR'0 RAZgNJDA
■" J£CK£TA«Í, 04 KECEíIA FEÇKÍiAt

y* raíBS Bí mstmrn BO®â»cõ-íísc«s
"""b. ' Si-lSiM Kfli Sí «KW,»®

C ÍJ 8
Iií8i il
iillilÇli

"observações IMPORTANTgâ
!  . CONGUITK. O 00 COWIRiOUifOE" C.O.S-, AO ?«PE1:K0^íSTf» ít.ütfi.
a •. h W;io•iiN^. K)J ^ !,-íuatí»os yJÃü 5*!::r-f!"Ci-rá«Jí;ía:í i.eoívsiÃi.
. i.P onoko 0% Síír OA OC v;ÃVA«»-l.G0t^í;v'-.?O-5.KD?A

A . PS íOíss í:c•^>ns;sP0HS^•í^'í=í5;;A0^s) aJK ií^sfi^A^oo ao ouaogo
O*

Ô . &0 o {í£-fi:PONrMVÜÍÍ. PGSANYS, SA PàZKWRA,
w ^ NÁ e. uso OA í^s:?>Ãa?5i;io

SSTABEtECiMSNTO A QUE Sg REr £H£ ESTA AUT!

mmâ„i¥sS% 0ôí~ii

i
ÂLTP"^ 'VF'" r" P'^'

^^"^nalFcST^ ni« XÃUG
ifí Bí-®i.ANC,x

?eKCtfHt=Àí, 3>j o,. ;Ia;.

ioi!
u. ^UmIí^ca [ jOi Í9i iírcoi.H::ící;m üí j [fíl

nc íi- r ^ issàÊiH^

ÃO

PARA USO OA REA.

fâl
Ca«!MBO f'AS!ÍONi2ÀDO DO C.S.C. DO £S7AHELEOiM£N?O-3e0E

.-X ■

EBÍA i-iCüA. COANDO AmENTiCAflft Ppfí AMSAS AS RE^AfOiOÍES. COM i
.YlÉMSIÍA no 80? OCUPAR, o CARtiÔ ãS;O.E%lODSÃZ01!É:''S(5 .:?iOVEfO A' I

üiAS. CONÍAOCS O'-. aaWi (X RÊCíPCAO ÍOUAOSO!?! ou OA Üi.IlMA DAI i
; .-t«; íiE'#.ufflAíAO ACOSTA.fiO VEROÔ.,

.iSÍÍÍoi
1

ÍjC3íSJSõSíUJiXi'-jt;f.íiííí C'$ ijt.ví;--,

ffl̂ Esuass!£S fcímfNYõ"5r7Hi(.í, rãs <0 í
va>
mísi^T' L' í. ' ̂Cv' h U írUí;!..Vf;m!' S<)! ^ ^ r r

Cl

LUSH<fH: S

Afi 5!ü.!^

«Kl

SO-Í. M ^

\í yjz.

1p' I

L^é

URlDlCA

NOVA aTívsüade^frIkcípal

rvi'-" í, t

' ̂ \ i: (

C. -0» M , 'Sr a|<
í  4" 'í ft 1.2

iCõ,'
a' /I ' !f ? ,

f

c-s
lòX

r
or.scnicAO

BM Df^lNA^
\ eu riA:;i;\C' sodía!..
^.Q

L
©fíeVO ^iOMs-; i>'í fA?í?ASiA

v<«>"NW§5rgs íIbIEIcímEiI
1r,!Cj

1««®«Ãõ
ê

^'lUSíívjTD SAUJ.

rOHiA

Étt NOVA F€SSOA FIS•CÃ fíçíiPOMSÂvií «raSte 0 mínistIrio da fazen&a
■sui^íív 'ÍÂ^d-^- ;VÍ?Í5^<.-S,G

rr -
0 P'

1 "  i T"T"'r"^
...... . L... i

12 ÊSSiNO-iy^ ri^p r>]í??ie^^*íi55 mm 'd nmim

3SF'
COMTROL5 OS I^EMESSA D£ DOCUMgMTCS

âã*
13 RECSPÇÁO NO ÓflGÁOps^j-^siBífiü3iScrM

,'íí;-;u

r-.s i f

.. ÉáiEsS^ oaai iS-_
J

í,„.a-á-íl!^ i i  1 1 1 0 3
í

fS T>ecí-fçâô no àmko oI^iumiDiÇÂO .pa

fC .f?/ U^O 4.1/ _aC
!  i>ii T" 4.ÍS r Àííf)

íi^cv i—I '—
"A' u Júp '2 Qp Si-Qe _ f

«hI ív D C 1 . D *) ii;oR

(  ̂ ' o "Sf ^ ^-w >. âP <E^ V i/ tJV <

CurrÊcuIum Vétae

Dados Pessoais:

Nome: Ney deAquino

Endereço:

Rua Casemiro de Abreu - 03

Bairro: São Luiz Gonzaga

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim - ES
Telefone: 28 99906-1198

Escolaridade:

Técnico em Edificações

Cursos:

Gestão de Pessoas

Informática (Montagem Avançada em Microcomputadores)
Preparação para Atividades em Grandes Empresa
Escritório Profissional

Primeiros Socorros

Atividades:

Cometa Ltda

Cargo: Digitador

Transportadora itapemirim - SA

Cargos:

Auxiliar Administrativo

Conferente Financeiro

Auditor Fiscal

Tecnopontesa

Cnpj: 284.264.0001-23

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Diretor